
Základní škola a mateřská škola Rynárec 
 

okres Pelhřimov  

__________________________________________________________________________________________ 
                Rynárec 140, PSČ: 394 01, IČO: 70981752, ČÚ: 621739369/0800, tel.: 565382305, 608138968                               

e-mail: info@zsrynarec.cz 
 

 

 
 

 

 
Informace o zveřejnění 
 

O přijetí rozhodne ředitel školy ve správním řízení. Podle ust. § 183 školského zákona č. 
561/2004 Sb., rozhodnutí o přijetí již není automaticky zák. zástupci zasíláno, ale bude 
oznámeno  

 zveřejněním seznamu přijatých dětí na přístupném místě ve škole: vchod do školní 
budovy, vývěska před budovou ZŠ 

 a na webových stránkách školy www.zsrynarec.cz 

 

 nepřijatým uchazečům (zákonným zástupcům nezletilých nepřijatých uchazečů) 

odešle ředitel školy rozhodnutí o nepřijetí.  

Seznam bude zveřejněn oběma způsoby nejméně po dobu 15 dnů. Předpokládaný termín 
zveřejnění je 14 dnů od termínu zápisu do MŠ. V seznamu nemohou být uvedena jména 
jednotlivých dětí, proto zde budou děti uvedeny pod jednotlivými registračními čísly. Pro 
tyto účely Vaší žádosti bude při zápisu přiděleno příslušné registrační číslo. 

O přijetí Vašeho dítěte bude v souladu s § 67 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správního řádu 
vyhotoveno písemné rozhodnutí, které bude součástí spisu Vašeho dítěte ve škole. Přijatým 
dětem nebude rozhodnutí v písemné podobě zák. zástupci doručováno. Zákonný zástupce 
může písemně požádat o jeho vydání.  

Rozhodnutí o nepřijetí ke vzdělávání bude zasláno, nebo jej můžete převzít ve škole 
v písemné podobě. 
 

../../../../../AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Zápis%202024/Zápis%202022/www.zsrynarec.cz

		2025-04-09T18:48:44+0200
	Mgr. Tomáš Peroutka




